CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
产品特点
 单位增益内部频率补偿
 大直流电压增益: 100dB
 宽供电电源电压范围: 3V ~ 32V (或 ±1.5V ~ ±16V)
 输入共模电压范围包括接地
 大摆幅输出电压：0V DC 至 VCC-1.5V DC
 电池供电下合适的功率耗散
 低输入失调电压和失调电流
 与供电电源电压相等的差分输入电压范围
产品描述
CBM2902 包含四个独立的具有内部频率补偿的高增益运算放大器。这四个运算放大器工作在由一个
单电源供电电源提供的宽电压范围下。它们也是用分离电源供电。该设备具有低电源电流消耗，与供电电
源电压无关。低耗用功率也使 CBM2902 成为电池供电的理想选择。
当你的项目需要一般传统的运算放大器功能，现在你能够提高简单单电源的设计效率。使用普通的
+5V 直流电源与实际中的任何数字系统或个人计算机应用，
CBM2902 使用广泛，多功能，坚固耐用，从多种传感器的信号放大到直流增益模块，或任意放大器
功能。附页中提供了很多快速应用到你的项目中的方法。
CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
目录
产品特点...............................................................................................................................................
产品描述...............................................................................................................................................
逻辑框图.............................................................................................................................................1
引脚配置.............................................................................................................................................1
推荐工作条件.....................................................................................................................................1
最大额定参数*...................................................................................................................................2
直流电气特性.....................................................................................................................................3
典型特性.............................................................................................................................................4
封装尺寸及结构.................................................................................................................................5
SOIC-14(SOP14)..................................................................................................................... .5
包装/订购信息....................................................................................................................................6
- 1 -
CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
逻辑框图 引脚配置
推荐工作条件
符号 参数 最小值 最大值 单位
VCC 直流供电电压 ±2.5 或 5.0 ±15 或30 V
TA 工作温度，所有封装类型 -40 +105 ℃
设备包含防范由高静态电压或静电场带来的损害的保护电路。不过预防措施必须避免在高阻抗电路中
比最大额定电压还要高的任意电压的使用。为了正确使用该设备，应该将输入电压（VIN）和输出电压（VOUT）
限定在大于 GND，小于 VCC（GND ≤ (VIN or VOUT) ≤ VCC）范围内。
空输入必须持续连接到合适的逻辑电压水平（例如：接地或供电电压）。空输出必须保持断开。
- 2 -
CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
绝对最大额定参数*
符号 参数 额定值 单位
VCC
供电电源电压
• 单电源供电
• 分体式电源供电
32
±16
V
VIDR 输入差分电压范围 (1) ±32 V
VICR 输入共模电压范围 -0.3 to 32 V
ISC 输出短路电流 持续
TJ 结点温度 (塑性封装) 150 ℃
Tstg 储存温度 (塑性封装) -55 to +125 ℃
IIN 输入电流，每个引脚（2） 50 mA
TL 引脚温度，从表面1mm，测量10秒 260 ℃
*超出列表中的绝对额定参数设定会导致设备永久损坏。列表中列举的额定参数是产品使用中允许的
强度检测条件下的测定值，本文中没有提及的不在此范围内。长时间在超过绝对额定参数的条件下使用可
能会影响产品可靠性。
功能使用应当限定在推荐的工作条件下。
+降低额定值 - 塑料双列直插式封装（Plastic DIP）: - 10 mW/℃ （从 65°到 125℃）
SOIC 封装 : - 7 mW/℃（从 65°到 125℃）
提示:
1.分体式电源供电.
2.输入电压（VIN）< -0.3V. 这个输入电流只有在任何输入引脚为反向驱动的情况下产生。
- 3 -
CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
直流电气特性(TA=-40 至+105 ℃)
符号 参数 测试条件
额定值
单位
最小 典型 最大
VIO 最大输入失调电压
VO=1.4V VCC=5.0-30V; RS=0Ω 9.0
mV
VICM=0V 至 VCC-1.7V 5.0*
△VIO/△T 输入失调电压漂移 RS=0Ω, VCC=30V 7.0 μV/℃
IIO 最大输入失调电流 VCC=5.0V
150
nA
50*
△IIO/△T 输入失调电流漂移 RS=0Ω, VCC=30V 10 pA/℃
IIB 最大输入偏置电流 VCC = 5.0V
500
nA
250*
VICR 输入共模电压范围 VCC = 30V 0 28 V
ICC 最大供电电源供电电流
RL=∞, VCC=30V, V0=0V 3
mA
RL=∞, VCC=5V, V0=0V 1.2
AVOL 最大大信号开环电压增益 VCC =15V, RL ≥ 2KΩ
15
V/mV
25*
VOH 最小高电平输出电压摆幅
VCC=30V,RL=2KΩ 26
V
VCC=30V,RL=10KΩ 27
VOL 最大低电平输出电压摆幅 VCC=5V,RL=10KΩ 20 mV
CMR 共模抑制 VCC=30V, RS=10KΩ 65* dB
PSR 电源电压抑制 VCC=30V 65* dB
CS 通道隔离度 f=1KHz 至 20KHz,VCC=30V 120 dB
ISC 对地最大输出短路电流 VCC=5.0V 60* mA
Isource 最小输出源电流 VIN+=1V, VIN-=0V, VCC=15V, V0=0V 10 mA
Isink 最小输出拉电流
VIN+=0V, VIN-=1V, VCC=15V, 5 mA
V0=15V 10*
VIN+=0V, VIN-=1V, VCC=15V,V0=0.2V 12* μA
VIDR 差分输入电压范围 所有VIN ≥ GND 或 V-Supply（如使用） VCC* V
*=@25℃
- 4 -
CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
典型特性
图 1.输入电压范围 图 2. 开环频率
图 3. 大信号频率响应 图 4. 小信号电压伴随脉冲响应（非反相）
图 5. 供电电源供电电流与供电电压关系 图 6. 输入偏置电流与供电电源供电电压关系
- 5 -
CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
封装尺寸及结构
SOIC-14(SOP14)
符号
尺寸（mm） 尺寸（in）
最小值 最大值 最小值 最大值
A 1.350 1.750 0.053 0.069
A1 0.100 0.250 0.004 0.010
A2 1.350 1.550 0.053 0.061
b 0.310 0.510 0.012 0.020
c 0.100 0.250 0.004 0.010
D 8.450 8.850 0.333 0.348
E 5.800 6.200 0.228 0.244
E1 3.800 4.000 0.150 0.157
e 1.270 BSC 0.050 BSC
L 0.400 1.270 0.016 0.050
θ 0° 8° 0° 8°
- 6 -
CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 丝印 包装数量
CBM2902AS14 -40℃~105℃ SOP-14 CBM2902AS 编带和卷盘,每卷 2500
CBM2902AS14-RL -40℃~105℃ SOP-14 CBM2902AS 编带和卷盘,每卷 3000
CBM2902AS14-REEL -40℃~105℃ SOP-14 CBM2902AS 编带和卷盘,每卷 4000
CBM2902ATS14 -40℃~105℃ TSSOP-14 CBM2902AT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM2902ATS14-RL -40℃~105℃ TSSOP-14 CBM2902AT 编带和卷盘,每卷 3000
CBM2902ATS14-REEL -40℃~105℃ TSSOP-14 CBM2902AT 编带和卷盘,每卷 4000
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Operational Amplifiers - Op Amps category:
Click to view products by  Corebai Microelectronics manufacturer:
Other Similar products are found below :
430227FB  LT1678IS8  NCV33202DMR2G  NJM324E  M38510/13101BPA  NTE925  AZV358MTR-G1  AP4310AUMTR-AG1
AZV358MMTR-G1  SCY33178DR2G  NCV20034DR2G  NTE778S  NTE871  NTE937  NJU7057RB1-TE2  SCY6358ADR2G
NJM2904CRB1-TE1  UPC4570G2-E1-A  UPC4741G2-E1-A  NJM8532RB1-TE1  EL2250CS  EL5100IS  EL5104IS  EL5127CY  EL5127CYZ
EL5133IW  EL5152IS  EL5156IS  EL5162IS  EL5202IY  EL5203IY  EL5204IY  EL5210CS  EL5210CYZ  EL5211IYE  EL5220CY
EL5223CLZ  EL5223CR  EL5224ILZ  EL5227CLZ  EL5227CRZ  EL5244CS  EL5246CS  EL5246CSZ  EL5250IY  EL5251IS  EL5257IS
EL5260IY  EL5261IS  EL5300IU